
MUNICIPIO DE SOMBRERETE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/mar./2024
14/may./2024

09:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: ALONDRA

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

12 Impuestos sobre el patrimonio $3,567,858.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,567,858.87 $16,432,141…

12-01 PREDIAL $3,567,858.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,567,858.87 $16,432,141…

12-01-0001     PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $2,687,838.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,687,838.64 $5,812,161.36

12-01-0002     PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $178,989.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$4,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $178,989.28 $3,821,010.72

12-01-0003     PREDIAL RÚSTICO AÑO ACTUAL $646,483.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $646,483.19 $2,853,516.81

12-01-0004     PREDIAL RÚSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $54,547.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,547.76 $945,452.24

12-01-0005     PLANTAS DE BENEFICIO Y ESTABLECIMIENTOS METALÚRGICOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000,000.00

13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones$783,602.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,602.95 $716,397.05

13-01 SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $783,602.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,602.95 $716,397.05

13-01-0001     SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES INMUEBLES $783,602.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $783,602.95 $716,397.05

17 Accesorios de Impuestos $201,877.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $201,877.69 $1,048,122.31

17-01 ACTUALIZACIONES $26,954.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,954.78 $23,045.22

17-02 RECARGOS $174,922.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,922.91 $1,025,077.09

41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$110,681.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$990,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,681.00 $879,319.00

41-01 PLAZAS Y MERCADOS $87,958.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,958.00 $662,042.00

41-01-0001     USO DE SUELO $87,958.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,958.00 $662,042.00

41-03 PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00

41-03-0003     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS SIN GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

41-03-0004     USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS CON GAVETA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

41-05 CANALIZACIÓN DE INSTALACIONES EN LA VÍA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$215,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $215,000.00

41-05-0001     CABLEADO SUBTERRÁNEO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

41-05-0002     CABLEADO AÉREO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

41-05-0003     CASETAS TELEFÓNICAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

41-05-0004     POSTES DE LUZ, TELEFONÍA Y CABLE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

41-05-0005     SUBESTACIONES, ANTENAS EMISORAS Y TRANSMISORAS DE SERV. DE TELECOMUNICACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

41-06 CENTRAL CAMIONERA $22,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,723.00 -$22,723.00

41-06-0001     RECAUDACION DE CENTRAL CAMIONERA (USO DE SUELO)$22,723.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,723.00 -$22,723.00

43 Derechos por prestación de servicios $1,104,604.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$19,155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,104,604.09 $18,050,395…

43-01 RASTROS Y SERVICIOS CONEXOS $72,759.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$865,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,759.00 $792,241.00

43-01-0001     MATANZA GANADO MAYOR $39,006.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$450,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,006.00 $410,994.00

43-01-0002     MATANZA OVICAPRINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-01-0003     MATANZA PORCINO $10,638.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,638.00 $69,362.00

43-01-0004     MATANZA EQUINO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-01-0005     MATANZA ASNAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-01-0006     TRANSPORTACIÓN DE CARNE $18,551.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,551.00 $231,449.00
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43-01-0007     USO DE BÁSCULA $4,564.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$55,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,564.00 $50,436.00

43-01-0008     INTRODUCCIÓN GANADO MAYOR FUERA DE HORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-01-0009     INTRODUCCIÓN PORCINO FUERA DE HORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-02 REGISTRO CIVIL $147,794.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,912,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147,794.00 $1,764,206.00

43-02-0001     ASENTAMIENTO REGISTRO DE NACIMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-02-0002     ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCIÓN $3,993.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,993.00 $36,007.00

43-02-0003     REGISTROS EXTEMPORÁNEOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-0004     INSCRIPCIÓN DE ACTAS RELATIVAS AL ESTADO CIVIL DE LAS PERSONAS$244.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $244.00 $756.00

43-02-0005     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE NACIMIENTO $108,583.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,583.00 $1,391,417.00

43-02-0006     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE DEFUNCIÓN $5,434.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,434.00 $42,566.00

43-02-0007     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE MATRIMONIO $1,716.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,716.00 $38,284.00

43-02-0008     EXPEDICIÓN DE ACTAS DE DIVORCIO $715.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $715.00 $19,285.00

43-02-0009     SOLICITUD DE MATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-0010     CELEBRACIÓN DE MATRIMONIO EDIFICIO $4,610.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,610.00 $65,390.00

43-02-0011     CELEBRACIÓN DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $2,957.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,957.00 $7,043.00

43-02-0012     ANOTACIÓN MARGINAL $1,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $33,700.00

43-02-0013     CONSTANCIA DE NO REGISTRO $411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $411.00 $4,589.00

43-02-0014     CORRECCIÓN DE DATOS POR ERRORES DE ACTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-02-0015     PLATICAS PRENUPCIALES $725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725.00 $9,275.00

43-02-0016     EXPEDICIÓN DE ACTAS INTERESTATALES $11,408.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,408.00 $108,592.00

43-02-0022     CONSTANCIA DE SOLTERÍA $2,712.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,712.00 -$2,712.00

43-02-0026     JUICIOS $2,674.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,674.00 -$2,674.00

43-02-0027     RECONOCIMIENTO DE HIJOS $312.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $312.00 -$312.00

43-04 CERTIFICACIONES Y LEGALIZACIONES $20,256.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$295,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,256.24 $274,743.76

43-04-0001     CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRÁMITES ADMINISTRATIVOS$1,542.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,542.00 $18,458.00

43-04-0002     IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $2,640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,640.00 $57,360.00

43-04-0004     CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-04-0005     CONSTANCIA DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS MUNICIPALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-04-0006     CERTIFICACIÓN DE NO ADEUDO AL MUNICIPIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-04-0007     CERTIFICACIÓN EXPEDIDA POR PROTECCIÓN CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-04-0012     CERTIFICACIÓN DE PLANOS $6,461.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,461.24 $173,538.76

43-04-0015     CARTAS DE NO ANTECEDENTES PENALES $7,480.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,480.00 -$7,480.00

43-04-0016     CARTA DE VECINDAD $2,133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,133.00 -$2,133.00

43-05 SERVICIO DE LIMPIA, RECOLECCIÓN, TRASLADO, TRATAMIENTO Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS SÓLIDOS$82,791.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$260,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,791.85 $177,208.15

43-05-0001     SERVICIO DE ASEO PÚBLICO (SAP) $82,791.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $82,791.85 $147,208.15
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43-05-0002     SERVICIO DE RECOLECCIÓN DE BASURA (CONV) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

43-06 SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,000.00

43-06-0001     SERVICIO PÚBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,500,000.00

43-07 SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES $14,598.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$370,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,598.71 $355,401.29

43-07-0001     LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $3,532.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,532.71 $26,467.29

43-07-0002     ELABORACIÓN DE PLANOS $8,453.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,453.00 $241,547.00

43-07-0004     AUTORIZACIÓN DE DIVISIONES Y FUSIONES DE PREDIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-07-0005     AUTORIZACIÓN DE ALINEAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

43-07-0007     ASIGNACIÓN DE CÉDULA Y/O CLAVE CATASTRAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-07-0008     EXPEDICIÓN DE NÚMERO OFICIAL $2,613.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$65,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,613.00 $62,387.00

43-08 DESARROLLO URBANO $7,353.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,353.00 $246,647.00

43-08-0001     LOTIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-08-0002     RELOTIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

43-08-0003     FUSIONES, SUBDIVISIONES Y DESMEMBRACIÓN $3,933.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,933.00 $146,067.00

43-08-0006     TRAZO Y LOCALIZACIÓN DE TERRENO $2,745.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,745.00 $97,255.00

43-08-0007     SERVICIOS DE DESARROLLO URBANO $675.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $675.00 -$675.00

43-09 LICENCIAS DE CONSTRUCCIÓN $8,786.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$429,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,786.00 $420,214.00

43-09-0001     PERMISOS PARA CONSTRUCCIÓN $6,282.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,282.00 $393,718.00

43-09-0003     CONSTANCIAS DE COMPATIBILIDAD URBANA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-09-0004     LICENCIA AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-09-0005     CONSTANCIA DE TERMINACIÓN DE OBRA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00

43-09-0009     PERMISO PARA ROMPER PAVIMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-09-0011     CONEXIÓN DE DRENAJE $2,504.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,504.00 -$2,504.00

43-10 BEBIDAS ALCOHÓLICAS SUPERIOR A 10 GRADOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-10-0008     VERIFICACIÓN ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-11 BEBIDAS ALCOHOL ETÍLICO $71,006.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$560,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,006.90 $488,993.10

43-11-0001     INICIACIÓN - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-11-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $59,939.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,939.64 $340,060.36

43-11-0003     TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

43-11-0004     CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-11-0005     CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

43-11-0006     PERMISO EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

43-11-0008     VERIFICACIÓN ALCOHOLES $6,280.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,280.00 $53,720.00

43-11-0009     10% COPEO $2,297.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,297.50 -$2,297.50

43-11-0010     CLAUSURA $1,037.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,037.40 -$1,037.40
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43-11-0011     RECARGOS $1,452.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,452.36 -$1,452.36

43-12 BEBIDAS ALCOHÓLICAS INFERIOR A 10 GRADOS $15,967.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,326,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,967.39 $2,310,032.61

43-12-0001     INICIACIÓN - EXPEDICIÓN DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-12-0002     AÑO POSTERIOR - RENOVACIÓN $9,228.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,700,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,228.76 $1,690,771.24

43-12-0003     TRANSFERENCIA DE LICENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-12-0004     CAMBIO DE GIRO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-12-0005     CAMBIO DE DOMICILIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-12-0006     PERMISO EVENTUAL $2,307.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,307.19 $97,692.81

43-12-0007     AMPLIACIÓN ALCOHOLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-12-0008     VERIFICACIÓN ALCOHOLES $3,970.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,970.00 $496,030.00

43-12-0009     10% COPEO $461.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $461.44 -$461.44

43-13 PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,000.00

43-13-0001     INSCRIPCIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

43-13-0002     RENOVACIÓN PADRÓN MUNICIPAL DE COMERCIO Y SERVICIOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00

43-14 PADRÓN PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $940.00 $129,060.00

43-14-0001     INSCRIPCIÓN DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $940.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $940.00 $79,060.00

43-14-0002     RENOVACIÓN DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

43-15 PROTECCIÓN CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00

43-15-0001     VISITAS DE INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00

43-17 AGUA POTABLE $662,351.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,343,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $662,351.00 $6,680,649.00

43-17-01     SERVICIOS DE AGUA POTABLE $628,834.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,695,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $628,834.16 $6,066,165.84

43-17-01-
01

      CONSUMO TASA 0% $584,992.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $584,992.10 $5,915,007.90

43-17-01-
03

      CONTRATOS $530.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $530.00 $39,470.00

43-17-01-
04

      MEDIDORES $1,740.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,740.00 $118,260.00

43-17-01-
05

      VÁLVULAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

43-17-01-
06

      MATERIAL DE INSTALACIÓN $360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $360.00 $19,640.00

43-17-01-
09

      RECONEXIONES $133.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133.00 $4,867.00

43-17-01-
10

      CAMBIO DE NOMBRE DE CONTRATO $418.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $418.00 $4,582.00

43-17-01-
14

      RECARGOS $38,580.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,580.71 -$38,580.71

43-17-01-
15

      ACTUALIZACION ADEUDO $2,080.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,080.35 -$2,080.35

43-17-03     SANEAMIENTO $33,024.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,024.84 $566,975.16

43-17-03-
01

      CUOTA POR SANEAMIENTO $33,024.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,024.84 $566,975.16

43-17-04     OTROS $492.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $492.00 $47,508.00

43-17-04-
01

      FACTIBILIDAD DE SERVICIOS $232.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $232.00 $9,768.00

43-17-04-
05

      CONSTANCIAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
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43-17-04-
06

      REPOSICIÓN DE RECIBO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00

43-17-04-
08

      SUMINISTRO DE AGUA PIPA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00

43-17-04-
10

      OTROS $260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $260.00 $19,740.00

44 Otros Derechos $27,233.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$427,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,233.85 $399,766.15

44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $3,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,360.00 $196,640.00

44-03 FIERRO DE HERRAR $181.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $181.00 $19,819.00

44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $21,320.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,320.00 $178,680.00

44-06 SEÑAL DE SANGRE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00

44-07 ANUNCIOS Y PROPAGANDA $2,372.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,372.85 $2,627.15

44-07-0001     ANUNCIOS BARDAS Y FACHADAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

44-07-0003     ANUNCIOS FIJOS $2,372.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,372.85 -$2,372.85

51 Productos $23,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,066.00 -$23,066.00

51-01 Productos $23,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,066.00 -$23,066.00

51-01-04     OTROS PRODUCTOS $23,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,066.00 -$23,066.00

51-01-04-
0005

      FORMATO DE ACTA/VENTA DE FORMA PARA TITULO DE FIERRO ( VENTA DE FORMATO PARA TRAMITES ADMINISTRATIVOS)$23,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,066.00 -$23,066.00

61 Aprovechamientos $144,607.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,855,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,607.29 $5,710,392.71

61-02 Multas $56,652.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$550,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,652.75 $493,347.25

61-02-01     INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO$11,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,500.00 $388,500.00

61-02-05     MULTAS ADMINISTRATIVAS DERIVADAS DE DERECHOS$45,152.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,152.75 $104,847.25

61-09 Otros Aprovechamientos $87,954.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,305,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,954.54 $5,217,045.46

61-09-1     Otros Aprovechamientos $87,954.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,305,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,954.54 $5,217,045.46

61-09-1-01       INGRESOS POR FESTIVIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500,000.00

61-09-1-03       REINTEGROS -$25,025.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$25,025.46 $1,525,025.46

61-09-1-04       RELACIONES EXTERIORES $92,736.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,500,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,736.00 $1,407,264.00

61-09-1-11       CONSTRUCCIÓN  MONUMENTO LADRILLO O CONCRETO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

61-09-1-12       CONSTRUCCIÓN  MONUMENTO CANTERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

61-09-1-13       CONSTRUCCIÓN  MONUMENTO DE GRANITO $555.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $555.00 $9,445.00

61-09-1-14       CONSTRUCCIÓN  MONUMENTO MAT. NO ESP $3,178.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,178.00 $106,822.00

61-09-1-15       APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

61-09-1-15
-0001

        APORTACIÓN DE BENEFICIARIOS-OBRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

61-09-1-18       DIF MUNICIPAL $16,511.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$670,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,511.00 $653,489.00

61-09-1-18
-01

        CUOTAS DE RECUPERACIÓN – PROGRAMAS  DIF ESTATAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $210,000.00

61-09-1-18
-01-01

          DESPENSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00

61-09-1-18
-01-02

          CANASTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00

61-09-1-18
-01-03

          DESAYUNOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00
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ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico Mensual de Ingresos

 Al 31/mar./2024
14/may./2024

09:27 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAnaliticoPresupuestoIngresos

Usr: ALONDRA

Rubro de Ingreso Presupuesto
Vigente Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Total

Diferencia
(Vigente - Total)

61-09-1-18
-03

        CUOTAS DE RECUPERACIÓN – COCINA POPULAR $2,196.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,196.00 $247,804.00

61-09-1-18
-03-01

          ALIMENTOS $2,196.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$250,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,196.00 $247,804.00

61-09-1-18
-04

        CUOTAS DE RECUPERACIÓN - SERVICIOS/CURSOS $14,315.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$210,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,315.00 $195,685.00

61-09-1-18
-04-01

          CURSOS DE CAPACITACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

61-09-1-18
-04-02

          CURSOS DE ACTIVIDADES RECREATIVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00

61-09-1-18
-04-03

          SERVICIOS QUE BRINDA LA UBR - UNIDAD BÁSICA DE REHABILITACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00

61-09-1-18
-04-05

          SERVICIOS MÉDICOS $4,508.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,508.00 $175,492.00

61-09-1-18
-04-07

          GUARDERIA $9,807.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,807.00 -$9,807.00

81 Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$128,328,450.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,328,45…

81-01 FONDO ÚNICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$124,436,630.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $124,436,63…

81-01-0001     FONDO GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$77,903,168.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,903,168…

81-01-0002     FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,199,149.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,199,149…

81-01-0002
-01

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,199,149.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,199,149…

81-01-0003     IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,573,010.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,573,010.26

81-01-0004     IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$396,975.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $396,975.39

81-01-0005     FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,692,067.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,692,067.52

81-01-0006     FONDO COMPENSACIÓN 10 ENTIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,422,180.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,422,180.96

81-01-0007     9/11 DEL IEPS S/ VENTAS DE DIESEL Y GASOLINAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,141,177.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,141,177.17

81-01-0008     FONDO DE COMPENSACIÓN DEL ISAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$108,901.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,901.90

81-03 FONDO DE ESTABILIZACIÓN FINANCIERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,891,819.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,891,819.98

81-03-0001     FONDO GENERAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,623,403.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,623,403.01

81-03-0002     FONDO DE FISCALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$78,701.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $78,701.27

81-03-0003     IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,186.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166,186.38

81-03-0004     IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,463.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,463.78

81-03-0005     FONDO DE COMPENSACIÓN DEL ISAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,065.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,065.54

82 Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$94,666,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $94,666,950…

82-01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,064,150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,064,150…

82-01-0001     FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FIII) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,045,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,045,250…

82-01-0002     RENDIMIENTOS FINANCIEROS (FIII) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$18,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,900.00

82-02 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,602,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,602,800…

82-02-0001     FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FIV)$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,586,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,586,000…

82-02-0002     RENDIMIENTOS FINANCIEROS (FIV) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$16,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,800.00

Total $5,963,531.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,172,400.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,963,531.74 $266,208,869.…
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